深圳市实益达科技股份有限公司 关于公司全资子公司处置参股公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

股权处置情况概述

深圳市实益达科技股份有限公司(以下简称"公司")的全资子公司无锡实 益达电子有限公司(以下简称"无锡实益达")持有广州奇异果互动科技股份有 限公司(以下简称"奇异互动")20%股份。无锡实益达已与自然人陈曼(以下称 "受让人")于 2024年7月22日签订了《关于广州奇异果互动科技股份有限公 司之股份转让协议》,无锡实益达拟将所持有的奇异互动全部股份转让给受让人, 转让价格为每股 4.21 元,转让股份数量为 540 万股,股份转让总金额为 22,734,000元,本次股份转让完成后,无锡实益达将不再持有奇异互动的股份。 本次交易应在协议签署之日起4个月内全部完成。

具体内容详见刊登在 2024 年 7 月 24 日的《证券时报》及巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)上的《关于公司全资子公司处置参股公司股权的公告》(公 告编号: 2024-019)

二、股权处置进展情况

截止目前,公司的全资子公司无锡实益达与受让人已按照协议约定通过股转 系统采用大宗交易完成了所有股份转让,转让款总金额为22,734,000元(含交 易费用,交易费用各自承担),无锡实益达已经收齐款项,并将其持有的奇异互 动 20%股权过户至受让人名下:本次转让参股公司股权事宜已全部完成,无锡实 益达不再持有奇异互动的股份。

三、备查文件

1. 网上银行电子回单;

2. 深交所要求的其他文件。

深圳市实益达科技股份有限公司 董事会 2024年9月5日